
                                                                                                                                                                                                                                                                                              

Strana 1   
Wolters Kluwer , a. s., U Nákladového nádraží 6, 130 00 Praha 3 

Tel.:+420 246 040 400, obchod@wolterskluwer.cz, www.wolterskluwer.cz 

 

Dodatek č. 5 ke Smlouvě č. S-3401/99/AKX  
Č. sml. objednatele: 22/023/006/07 

 
Statutární město Přerov  
Bratrská 34/709, 750 11  Přerov 2 
IČ: 00301825, DIČ: CZ00301825 
Č. transparentního účtu: 27-1884482379/0800 
Zastoupené: Ing. Petrem Měřínským, náměstkem primátora, telefon: 725 927 495, e-mail: petr.merinsky@prerov.eu  

Kontaktní osoby:  
Mgr. Petr Karola, vedoucí Odboru vnitřní správy, telefon:725 927 495, e-mail: petr.karola@prerov.eu  
Ing. Jitka Kučerová, vedoucí oddělení ICT odboru vnitřní správy, telefon: 728 875 920,  e-mail:  jitka.kucerova@prerov.eu  
 
jako  O b j e d n a t e l  (dále jen „Objednatel“) na straně jedné, 
 
 

a 
 

Wolters Kluwer ČR, a.s.  
U Nákladového nádraží 6, 130 00 Praha 3  
IČO: 63077639, DIČ: CZ63077639 
zápis v obch. rejstříku v oddílu B, vložka č. 9659, u Městského soudu v Praze 
zástupce: Ivana Cachová, na základě Plné moci ze dne 1.1.2016 
telefon: 734 644 393, e-mail: ivana.cachova@wolterskluwer.com   
 
jako Poskytovatel (dále jen „Poskytovatel“) na straně druhé  
 

 

uzavírají na podkladě jednání tento dodatek č. 5 smlouvy č. S-3401/99/AKX  
 
  

Čl. I. - Předmět plnění 
 
Objednatel je k dnešnímu dni uživatelem právního informačního systému ASPI síťové verze (K/S lokální) PV752. Z důvodu 
rozšíření užívacích práv k systému právních informací ASPI se výše uvedená smlouva ve verzi dodatků č. 1 až 4 mění a 
doplňuje následovně: 
 

1. Nově bude vytvořena licence (Cloud – víceuživatelský vzdálený přístup k ASPI data serverům) s pěti současnými 
přístupy. 

2. Obsah nově vytvořené licence bude shodný se síťovou licencí  PV752 a navíc bude rozšířen o aplikaci ÚOHS (Hirst). 

3. Roční předplatné aplikace ÚOHS (Hirst) činí po slevě pro samosprávu činí 10.576,- Kč. Uvedená cena neobsahuje 
DPH. 

4. S účinností tohoto dodatku činí celková cena ročního předplatného 121.522,- Kč bez DPH.  

5. Cena ročního předplatného za rozšíření o aplikaci sjednaná v odst. 3) tohoto článku je splatná na základě 
faktury Poskytovatele s tím, že první fakturace předplatného v roce 2016, bude fakturací poměrné části za 
období červenec až prosinec 2016. V roce 2017 bude fakturace společně s fakturací řádného předplatného 
služby ASPI, a to za období leden až prosinec 2017.  

 
 

Čl. II. – Ostatní ujednání 

1. Ostatní ujednání smlouvy S-3401/99/AKX  ve znění dodatků č. 1 až 4 zůstávají beze změny. 

2. Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy S-3401/99/AKX , je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá 
strana obdrží po jednom vyhotovení. 

mailto:obchod@wolterskluwer.cz
http://wwwinfo.mfcr.cz/cgi-bin/ares/darv_or.cgi?ico=00301825&jazyk=cz&xml=1
mailto:petr.merinsky@prerov.eu
mailto:petr.karola@prerov.eu
mailto:jitka.kucerova@prerov.eu
mailto:ivana.cachova@wolterskluwer.com


                                                                                                                                                                                                                                                                                              

Strana 2   
Wolters Kluwer , a. s., U Nákladového nádraží 6, 130 00 Praha 3 

Tel.:+420 246 040 400, obchod@wolterskluwer.cz, www.wolterskluwer.cz 

 

3. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že tato smlouva bude zveřejněna objednatelem v Registru smluv 
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv. 

4. Usnesením Rady města Přerova č.515/20/4/2015 ze dne 11. června 2015 bylo schváleno nastavení výdajového účtu 
města číslo 27-1884482379/0800 jako účtu transparentního. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že o 
platbách, které budou provedeny prostřednictvím tohoto účtu, budou veřejnosti dostupné informace na stránkách 
bankovního ústavu v jaké výši, komu a za jakým účelem byly finanční prostředky z rozpočtu města uhrazeny. 

5. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem oběma smluvními stranami. 

6. Rada města Přerova schválila uzavření tohoto dodatku na 48. schůzi konané dne 30. června 2016 usnesením č. 
1741/48/10/2016. 

 

 

Příloha č. 1 Plná moc zástupce Poskytovatele 

 

 

 

  V Přerově, dne 19.7.2016 
 

        V Praze, dne 21.7.2016 

 
 
 
 
 
 

  

--------------------------------------------------                            
Ing. Petr Měřínský, náměstek primátora 

 Objednatel 

 --------------------------------------------------  
Ivana Cachová, Key Account Manager 

Poskytovatel 

 

mailto:obchod@wolterskluwer.cz

